PROJETO DE LEI N.° 62, DE 11 DE OUTUBRO DE 2017.

Autoriza o Executivo Municipal
a abrir crédito especial no valor
de RS 89.811,17 para
conclusao das obras na Rua
GetL'ilio Vargas.

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no
valor de R$ 89.811,17 (oitenta e nove mil, oitocentos e onze reais e dezessete
centavos). com a seguinte classificacao orcamentaria:

08 Secretaria Municipal de Obras Pablicas - SMOP
O1 SMOP - Administracéo
15 Urbanismo
451 Infraestrutura Urbana
0158 Ampliacéo de Infraestrutura Urbana
1817 PAC || Pavimentacao Rua Getulio Vargas

[...]

4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e lnstalacoes - Rec. 1510 R35 89.711,17
4.4.2.0.93.00.00.00.00 Indenizacao e Restituicées — Rec. 1510 R$ 100,00

Art. 2° Para cobertura do crédito especial, servira a operacao de
crédito do Programa Pré-Transporte/FGTS PAC II, no valor de R$ 89.811,17
(oitenta e nove mil, oitocentos e onze reais e dezessete centavos).

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de ua publi , ~o.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
em 11 de outubro de 2017.

.I E MO TENEGRO,

Oflcio n.° 011/2017-GP - AAL Montenegro, 11 de outubro de 2017.

Assunto: Mensagem Justificativa do Projeto de Lei n.° 62/2017